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   Otrzymują:









– strona internetowa zamawiającego

Dotyczy: postępowania prowadzonego na platformie zakupowej  w trybie podstawowym wariant  I pn:  Rozbudowa Zespołów Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim o nowe pomieszczenia Bloku Operacyjnego, Centralnej Dezynfektorni i Sterylizatorni wraz z wyposażeniem

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U z 2019r poz. 2019 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1:

W udzielonych odpowiedziach z dnia 18.05 na pytanie o doprecyzowanie opisu szafy warsztatowej, Zamawiający w odpowiedzi opisał parametry imadła. Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie należy uwzględnić dostawę imadła.

Odpowiedź

W wycenie należy uwzględnić dostawę imadła, zgodnie z podanymi w odpowiedziach z dnia 18.05.2021r. parametrami
Pytanie nr 2

Wyposażenie Centralnej Dezynfektorni: prosimy o doprecyzowanie opisu szafki jednoskrzydłowej (symbol 63).
Odpowiedź

Minimalne wymagania dot. szafki warsztatowej-wymiary nie mniejsze niż[szer. x gł.]: 450 x 400mm;-wysokość +/-900mm (tolerancja +/-50mm)-konstrukcja z blachy stalowej, malowanej proszkowo;-górny blat wyposażony w gumową matę antypoślizgową;-drzwi jednoskrzydłowe;-minimum 2półki z nośnością ±40kg na jedną półkę;-zamykanie na zamek cylindryczny z 2 kluczami

Pytanie nr 3

Wyposażenie Centralnej Dezynfektorni: prosimy o doprecyzowanie opisu szafki z szufladami (symbol 64).
Odpowiedź

Minimalne wymagania dot. szafki z szufladami:-wymiary nie mniejsze niż: 480x 610x H700mm;-konstrukcja z blachy stalowej, malowanej proszkowo;-szuflady o nośności nie mniejszej niż 40kg osadzone na prowadnicach kulkowych, z wysunięciem min. 85%;-szuflady zamykane na centralny zamek cylindryczny.
Pytanie nr 4

Punkt 7.2 pozycja 2 w tabeli punkt 1 dotyczący zdolności technicznej i zawodowej wykonawcy w zakresie projektowania i wykonania robót. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazywał się dwoma doświadczeniami tj. doświadczeniem w zaprojektowaniu i wykonaniu budynku użyteczności publicznej z przeznaczeniem na wykonywanie działalności leczniczej i w zaprojektowaniu i wykonaniu obiektu, który jest objęty ochroną konserwatora zabytków lub który znajduje się na obszarze objętym ochroną konserwatora zabytków, czy też zamawiający uzna za spełniony powyższy warunek, jeśli wykonawca wykaże że wykonał budynek użyteczności publicznej z przeznaczeniem na wykonywanie działalności leczniczej, który jednocześnie jest obiektem objętym ochroną konserwatora zabytków (o parametrach wskazanych w SWZ).

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. Jednocześnie zwraca on uwagę, że wykonawca odnosi się do brzmienia dokumentacji przetargowej odmiennej od tej jaką sporządził zamawiający i jaka opublikowana jest na stronie postępowania. Tym samym zamawiający może tylko domniemywać, że zapytania dotyczą dokumentacji do innego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez innego zamawiającego
Pytanie nr 5

Punkt 7.2 pozycja 2 w tabeli punkt 2 dotyczący zdolności technicznej i zawodowej wykonawcy w zakresie projektowania. Wnosimy o wyjaśnienie, czy doświadczenie wskazane w tym punkcie wymagane jest dodatkowo do doświadczenia wskazanego w punkcie 1 (zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych) czy też Zamawiający uzna ten warunek jako spełniony, jeśli usługa projektowania zawarta w pozycji 1 (zaprojektowanie i wykonanie) spełnia warunki określone w omawianym punkcie 2 (usługa projektowania).

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. Jednocześnie zwraca on uwagę, że wykonawca odnosi się do brzmienia dokumentacji przetargowej odmiennej od tej jaką sporządził zamawiający i jaka opublikowana jest na stronie postępowania. Tym samym zamawiający może tylko domniemywać, że zapytania dotyczą dokumentacji do innego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez innego zamawiającego.
Pytanie nr 6

Punkt 7.2 pozycja 3.1 w tabeli dotycząca zdolności technicznej lub zawodowej „Kierownik budowy”: 

3.1
Wnosimy o wykreślenie z litery d) słów „potwierdzone wpisami o pełnieniu funkcji w dzienniku budowy”. Zamawiający nie ma podstawy prawnej do domagania się, aby doświadczenie osób skierowanych przez Zamawiającego do wykonania zamówienia, było wykazywane w sposób określony przez samego zamawiającego. Zgodnie z § 9 ustęp 1 podpunkt 3) rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy  wykazanie, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu w zakresie osób wyznaczonych do wykonania zamówienia następuje przez przedłożenie wykazu tych osób z podaniem treści wskazanej w tych przepisach prawnych. W punkcie 9.2 w pozycji 1 tabeli Zamawiający wskazał, że podmiotowym środkiem dowodowym jest taki wykaz. W związku z powyższym powoływanie się na wpisy do dziennika budowy jest bezprzedmiotowe i niezgodne z przepisami prawnymi. 

3.2
Wnosimy o wyjaśnienie, czy warunek wskazany w punkcie d) (doświadczenie kierownika budowy) będzie spełniony, jeśli kierownik będzie posiadał doświadczenie w wykonaniu dwóch odrębnych robót: 1) obiekt, w którym wykonywana jest działalność lecznicza przy wartości robót co najmniej 20 000 000,00 PLN i 2) obiekt podlegający ochronie konserwatora zabytków o wartości robót co najmniej 2 000 000,00 PLN lub znajdujący się na terenie objętym ochroną konserwatora zabytków czy też Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli kierownik budowy będzie miał doświadczenie w wykonaniu obiektu podlegającemu ochronie konserwatorskiej, w którym jednocześnie prowadzona jest działalność lecznicza (np. przebudowa lub rozbudowa szpitala – obiektu podlegającemu ochronie konserwatorskiej).

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. Jednocześnie zwraca on uwagę, że wykonawca odnosi się do brzmienia dokumentacji przetargowej odmiennej od tej jaką sporządził zamawiający i jaka opublikowana jest na stronie postępowania. Tym samym zamawiający może tylko domniemywać, że zapytania dotyczą dokumentacji do innego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez innego zamawiającego
Pytanie nr 7

Punkt 7.2 pozycja 3.2 w tabeli dotycząca zdolności technicznej lub zawodowej „Kierownik robót” – wnosimy o wykreślenie słów: „potwierdzone wpisami o pełnieniu funkcji w dzienniku budowy”. Uzasadnienie jak wyżej (nie jest jasne, czy Zamawiający będzie żądał przedkładania kopii takich wpisów.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. Jednocześnie zwraca on uwagę, że wykonawca odnosi się do brzmienia dokumentacji przetargowej odmiennej od tej jaką sporządził zamawiający i jaka opublikowana jest na stronie postępowania. Tym samym zamawiający może tylko domniemywać, że zapytania dotyczą dokumentacji do innego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez innego zamawiającego
Pytanie nr 8

Punkt 7.2 pozycja 3.3 w tabeli dotycząca zdolności technicznej lub zawodowej „Kierownik robót w specjalności instalacyjnej” - wnosimy o wykreślenie słów: „potwierdzone wpisami o pełnieniu funkcji w dzienniku budowy”. Uzasadnienie jak wyżej (nie jest jasne, czy Zamawiający będzie żądał przedkładania kopii takich wpisów.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. Jednocześnie zwraca on uwagę, że wykonawca odnosi się do brzmienia dokumentacji przetargowej odmiennej od tej jaką sporządził zamawiający i jaka opublikowana jest na stronie postępowania. Tym samym zamawiający może tylko domniemywać, że zapytania dotyczą dokumentacji do innego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez innego zamawiającego
Pytanie nr 9

Punkt 7.2 pozycja 3.4 w tabeli dotycząca zdolności technicznej lub zawodowej „Projektant w specjalności architektonicznej” - Wnosimy o wyjaśnienie, czy warunek wskazany w punkcie c) (doświadczenie projektanta) będzie spełniony, jeśli projektant będzie posiadał doświadczenie w wykonaniu dwóch odrębnych projektów, czy też Zamawiający uzna za spełniony, jeśli doświadczenie projektanta będzie obejmowało projektowanie budynku użyteczności publicznej, w którym prowadzona jest działalność lecznicza (o wskazanych w SWZ parametrach), który to obiekt znajduje się na terenie objętym ochroną konserwatora zabytków (jeden projekt spełniający oba wskazane wymagania).

Prosimy również o wskazanie, czy warunek „jeden projekt architektoniczny dla budynków użyteczności publicznej znajdujący się na terenie objętym ochrona konserwatora zabytków” jest spełniony w przypadku przeprojektowania lub zaprojektowania rozbudowy lub przebudowy obiektu podlegającego ochronie konserwatora zabytków (w przypadku doświadczenia wykonawcy i kierownika budowy Zamawiający rozróżnia pomiędzy terenem objętym ochroną konserwatorska a obiektem podlegającym ochronie).

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. Jednocześnie zwraca on uwagę, że wykonawca odnosi się do brzmienia dokumentacji przetargowej odmiennej od tej jaką sporządził zamawiający i jaka opublikowana jest na stronie postępowania. Tym samym zamawiający może tylko domniemywać, że zapytania dotyczą dokumentacji do innego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez innego zamawiającego
Pytanie nr 10

Powyższe zastrzeżenia oraz wniosek o wyjaśnienie SWZ co do sposobu spełniania warunku udziału Wykonawca zgłasza w stosunku do punktów 3.5 (doświadczenie projektanta w specjalności konstrukcyjno-budowlanej), 3.6 (doświadczenie w specjalności instalacyjnej), 3.7 (projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. Jednocześnie zwraca on uwagę, że wykonawca odnosi się do brzmienia dokumentacji przetargowej odmiennej od tej jaką sporządził zamawiający i jaka opublikowana jest na stronie postępowania. Tym samym zamawiający może tylko domniemywać, że zapytania dotyczą dokumentacji do innego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez innego zamawiającego
Pytanie nr 11

Punkt 22.2 pozycja 3 w tabeli „Doświadczenie kluczowego zespołu osób”. Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób będzie ocenianie doświadczenie kierownika budowy, które zgodnie z punktem 7.2 pozycja 3.1 w tabeli stanowi warunek udziału w postępowaniu. Czy za doświadczenie stanowiące spełnienie warunku udziału w postępowaniu wykonawca otrzyma ocenę 25 punktów w kategorii kryterium „doświadczenie kluczowego zespołu osób realizujących”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. Jednocześnie zwraca on uwagę, że wykonawca odnosi się do brzmienia dokumentacji przetargowej odmiennej od tej jaką sporządził zamawiający i jaka opublikowana jest na stronie postępowania. Tym samym zamawiający może tylko domniemywać, że zapytania dotyczą dokumentacji do innego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez innego zamawiającego
Pytanie nr 12

Z uwagi na okoliczność, że powyższe pytania dotyczą kwestii zasadniczych – warunków udziału w postepowaniu, wnosimy o pilne rozpoznanie tych pytań oraz przedłużenie terminu do złożenia oferty.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 
________________________________________________________________________________________________
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